(a, una cum prole, per Nuncios fuos, pro ipfis deftinandos, ad
ipfum R^era & Rcgnum fuum ialvo & libere redire valcat & fe-

cure.

Et, fi didla Regina , iilia noftraj humanitus interim, quod ab-
fit, contigerit, dicta prole fuperibte, liceat difto Regi, ut prje-

dictum eft, iplam prolem rebabere pro fuae libito voluntatis, quan-
documque pro di<fta prole quofcumque voluerit duxerit deftman-
dos: Idem concedentes dc matre didae proiis filia: noftrx, defiinc-

ta dida prole, quod,juxta didi Regis voluntatem, ad partes Sco-
tiaEj, ut ujpraaiefxum eft, libere poffit remeare.

Si vero didtus Rex Scoox, pater didse prolis, interim
, quod

tbfit, in iata deceflerit, vel eventus aliquis inopinatus, qucxi aver-
tat altifllmus , de ipfocontigerit, volumus & fideliter promittimus
ouod Magnates Regni fui , fcilicet venerabiles patres Sancfti An-
arex, Abirdonenfis. Dumblaneniis, & Candidx Cafe Epifccipi;

Et, M. de Fif. A. Cumyn de Buch. M. de Stratheme, P. de
Dumbar, W. de Marr. Comites;

Et J. Comyn, A. Senefcallus Scotiae, Alanus Hoftiarius, &
Hugo de Abiraith Barones,

Vel quatuor, aut tres eorum, prxfentes litteras fecum deferentes,

prxdidam prolem , abfque aliqua dilatione , cavillatione , difficulta-

te, vel cujufcumque contradidione , falvo, iibere, & fecure ad
Regnum Scotix fecum habeant & adducant; ftatu neutrius R^ni,
fcilicet Anglix & Scotix, quantum in hoc confiderato.

Et, ad hujus rei majorem fecuritatem,corporalifacramento,quod
dile6tum noftrum & fidelem, Robertum ^A^^alerand Militem , in
animam noftram prxftare fecimus , obligamus nos, & hxredes
noftros ad obfervantiam omnium &c fingulorum prxdidtorum; &
Dominum Ricardum , Rcgem Romanorum femper Auguftum,
fratrem noftrum cariflimum , ad noftrx petitionis inflantiam

, per
quendam fuum Miliccm , conlimile prxilare fecimus facramen-
tum.

Et, ad prxmifla firmiter obfervanda , Ricardus Comes Glover-
nix, Petrus de Sabaudia, H. de Boun. Comes Eflex. & Hertford.
H. Bygod. & Johannes Manfell Thefaurarius Eborum, corporale

*I. 716. fecramentum prxltiterunt, quod prxdidta * non impedient , iet
opem & diligenriam apponent quod ea firmiter obferventur.
Idem per venerabilem patrem Dominum G. miferatione divina,

Ebomm Archiepifcopum, Edwardum filium noftrum primogeni-
wm, Rogerum Comitem Norffblk. & Marefcallum Anglix, R.
de Quency Comitem Winton. J. de de Bayllol, & H. le Difpen-
fer Jufticianum noflnrum Anglix, qui in confedtione prxfenrium,
prxfentes non exticenint, fieri procurabimus.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud Weftm. itf die Novembri*.